
01/10/2021 08:17 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-349705903 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/10/2021 | Edição: 187 | Seção: 3 | Página: 180

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL CRO-SE N° 04/2021 - REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 04/2021.

OBJETO: Aquisição parcelada e eventual de gêneros alimentícios (salgados, doces,

refrigerantes, sucos e outros). TIPO: Menor Preço Global. DATA: 18.10.2021. HORA: 14:30 horas. LOCAL: Na

SEDE do CRO-SE, localizada na Rua Vila Cristina, 589, Bairro São José, Aracaju/Se, Cep 49015-000.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA; PROJETO/ATIVIDADE; ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECURSOS: As

despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados

no Orçamento Programa do CRO-SE para os exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de

Registro de Preços, a cargo do órgão contratante, tomada as cautelas de realização de empenho prévio a

cada necessidade de compra, cujos programas de trabalho e elementos de despesas específicos

constarão nas respectivas Notas de Empenhos. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei

Complementar nº. 123/2006, Decreto n. 8.250/2014, Lei Federal nº. 8.078/1990 e Lei Federal nº.

8.666/93. PARECER JURÍDICO: n° 39/2021.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo poderá ser adquirido na Sede do CRO-

SE, localizada na Rua Vila Cristina, 589, Bairro São José, Aracaju/SE, Cep 49015-000 ou no site

www.crose.org.br ou através de solicitação a ser encaminhada ao e-mail licitacao@crose.org.br, devendo

em qualquer caso apresentar os seguintes dados: Razão Social da empresa interessada, CNPJ, endereço

completo, telefone fixo, fax, celular, e-mail, nome completo da pessoa solicitante.

Aracaju/SE, 27 de setembro de 2021.

RAFAELA SANTOS XAVIER

Pregoeira.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


